LIBER MATRIMONIORUM

1/
Castore A

Dall' 1566 fino al 1683

... in ignatione. et in formati aqua in
 glen. tunc quia non spu. ...
 grere. quod proculiter quare in dicitur
 in quodam exemplis legi. ...
 nullent. Et ille que palus ...
 cu ut de quoda. frustra. ...
 nil sue. de his credo oculi ...
 vixit. ad eum. Et sic de ...
 eius die manducaverit ...
 oculi sui. et paulo post. ...
 inqt. et quod oculi ...
 differencie. oculorum. ...
 cione apertis. ...
 oculi. ...
 unis. ...
 quod purgatione ...
 vidit mulier quod bonum ...
 in induendum. ...
 dum. et speciosum. ...
 pient deligne manducavit. ...
 suo scru. ...
 ambay. Quom enim fridam ...
 oculi ambay. vidit mulier quod bonum ...
 non induendum. ...
 tendu. quod quod ...
 fuisse a fidem. ...
 uocem cui mei ihu xpi. ...
 in et rari. ...
 manducam. ...